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下部スペース付電灯分電盤（分岐：安全ブレーカ）

■分岐：安全ブレーカ組込（2P20A）�

■鉄板：表面処理鋼板�

■ボックス板厚：1.6mm�

■ハンドル：平面ハンドル�

■塗装色：標準色クリーム色（マンセル2.5Y9/1）�

■アースネジ：黄銅製M8×16
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保護等級 IP2XD

主幹�
スペース寸法�
タテ×ヨコ×フカサ�
(mm)

分岐回路数�
＋予備回路数�

納期�
区分�

新型式� 従来型式� メーカー希望�
小売価格（円）�

分岐内容�ボックス寸法（mm）�

2P1E 2P2E タテ（A）�ヨコ（B）�フカサ（C）�

配線用遮断器�

50A

配線用遮断器�

100A
(75A)

4+2
8+4
14+4
16+2
20+4
22+2
26+4
28+2
8+4
10+2
14+4
16+2
20+4
22+2
26+4
28+2
32+4
34+2
38+4
40+2
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LTB05E042K4

LTB05E084K4

LTB05E144K4

LTB05E162K4

LTB05E204K4

LTB05E222K4

LTB05E264K4

LTB05E282K4

LTB10E084K4

LTB10E102K4

LTB10E144K4

LTB10E162K4

LTB10E204K4

LTB10E222K4

LTB10E264K4

LTB10E282K4

LTB10E324K4

LTB10E342K4

LTB10E384K4

LTB10E402K4

TK4B504-2B

TK4B508-4B

TK4B514-4B

TK4B516-2B

TK4B520-4B

TK4B522-2B

TK4B526-4B

TK4B528-2B

TK4B1008-4B

TK4B1010-2B

TK4B1014-4B

TK4B1016-2B

TK4B1020-4B

TK4B1022-2B

TK4B1026-4B

TK4B1028-2B

TK4B1032-4B

TK4B1034-2B

TK4B1038-4B

TK4B1040-2B

53,500

63,200

76,000

79,600

89,500

93,100

105,600

109,200

77,700

81,300

91,900

95,600

108,200

111,800

120,900

124,600

132,700

136,300

152,300

155,900
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送りスペース�
160*90*85

下部スペース�
400*230*85

送りスペース�
160*90*125
下部スペース�
400*230*125

送りスペース�
160*90*85

下部スペース�
400*230*85

送りスペース�
160*90*125

下部スペース�
400*230*125

ス
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送りスペース付�
単3中性線欠相保護付�

主幹：配線用遮断器� 下部スペース（400mm）付�

■主幹組込配線用遮断器�
仕様� 型式� 外形寸法(mm)

3P2E 50AF 50A

3P2E 100AF 75A 1̀00A

BU-53≥1KA

BU-103≥1KA

98*75*80

"

■午前11時までにご注文いただきました場
合に原則として下記の日数以内に対応さ
せていただきます。�

■上記以外の仕様につきましては、別途お
問合わせください。�
■分岐の安全ブレーカは100V配線です。�
■埋込形も製作できます。別途お問合わせ
ください。�

納期区分�
標準品Ａ� ◎�
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標準品B
準標準品�
受 注 品�

納　期�
当日出荷�

受注後4日�

受注後10日�

別途ご相談�


